
Smlouva o dílo - dodatek č. 1

č. 0151/2016/0l-0ddl/1050 ze dne 13. 4. 2016

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),
v platném znění

Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 - ZŠ Šimanovská

mezi:

Městská část Praha 14 
se sídlem 
zastoupené 
IČ:
DIČ;

Bankovní spojení: 
č. ú.:

Bří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
Mgr. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
00231312
CZ00231312
PPF banka, a. s., Praha 6
27-9800050998/6000

Ve věcech obchodních a smluvních a dodatků je oprávněn jednat: Mgr. Radek Vondra 
Ve věcech technických je oprávněn jednat; Petr Brych 
dále jen objednatel - na straně jedné a

EQOS Energie Česko spol. s r.o.

se sídlem Dobronická 1256,148 00 Praha 4
Janem Kodytkem - jednatelem, Pavlem Samcem - prokuristou 
29029347 
CZ29029347 
Česká spořitelna, a.s.

4300342/0800
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Jan Kodytek - jednatel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Pavel Samec - prokurista
Organizace je zapsána v OR uvedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161974.
dále jen zhotovitel - na straně druhé

zastoupené
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
č.ú.:



Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 - ZŠ Šimanovská

Změna čl. 2. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 2, specifikovaný v čl. 13 odst. 13.17. přílohou 
č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené 
práce (méněpráce). Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 4 - Cena díla

doplňuje se odstavec:

4.8. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních 
stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH........ 1.692.960,00 Kč
DPH 21 %.................................................... 355.521,60 KČ
Cena celkem včetně DPH......................... 2.048.848,60 Kč

Odpočet za neprovedené práce bez DPH.... - 634.733,00 Kč
DPH 21%..................................................... - 133.293,93 Kč
Cena celkem s DPH................................... - 768.026,93 Kč

Celkový rozdíl ceny bez DPH.................... 1.058.227,00 Kč
DPH 21%..................................................... 222.227,67 Kč
Celkový rozdíl včetně DPH....................... 1.280.454,67 Kč

Změna čl. 13. - Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec:

13.18. Uhrazením ceny díla za provedení dodatečných prací dle čl. 4.8. uvedeného výše jsou zcela 
vypořádány závazky smluvních stran týkající se ceny díla, včetně ceny realizovaných víceprací.

13.19. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků bude uveřejněna v registru 
smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

13.20. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 29. 5. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením 
č. 360/RMČ/2017.

13.21. Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Praze dne: Oo. 06. 2017
V Praze dne:

za zhotovitele 

Jan Kodytek-jednatel 

rokurista

Energie
Česko spol. s ro.

Dobrcnícká 1256 
11

: f .f^SSJosSnergiSxm 
DIC 02290 39347 
wvrVv' Gqos-enefQie.com



Přehled cen-C^lkem
Původní ceny M^népráce Vícepráce finální cena

Rozpočet stavebních prací a dodávek, vzduchotechniky a ostatních prací 164 739 Kč OKČ 6 480 Kč 171 219 Kč
Jednotný Čas OKč OKČ 109 897 Kč 109 897 Kč
Evakuační rozhlas 382 008 Kč 2 948 Kč 114 368 Kč 493 427 Kč
Strukturovaná kabeláž (SKS) 854 386 Kč 93 145 Kč 93 035 Kč 854 276 Kč
Společná TV anténa (STA) 31 291 Kč 3 807 Kč 4 025 Kč 31 509 Kč
Popi. zabezpečovací systém (PZS) 402 970 Kč 153 090 Kč 47 438 Kč 297 317 Kč
Stavební přípomoce 47 319 Kč OKČ 696 713 Kč 744 032 Kč
Silnoproudá elektrotechnika 1 651 948 Kč 381 743 Kč 621 004 Kč 1 891 209 Kč

Za objekt celkem 3 534 661 Kč 634 733 Kč 1 692 959 Kč 4 592 887 Kč

Finální cena po odečtení MNP a přičtení VCP 4 592 887 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Q)
n<



Uvedené ceny jsou t>ez DPH. 

Platnost kalkulace je 3 měsíce.

20160204EN
Afc<» : Rek elektfOinst v buCovécti ZŠ a MŠ méstsKe Části Praha 14

Položka specífHcaee

"ísr lext uena/i. celkem

1 r—^ ^

Rowotet stavebních prací a dodávek, vzduchotechniky a ostatních prací

popis

1
Konstrukce pro Rack centrálního rozhlasu - s požární odolností El 30 kpi 1 24 246 Kč 24 246 Kč

2
Klimatizační jednotka pro chlazení Rack (vniřni a vnější), max. 3.6 kW kpi 1 28 B93 Kč 28 893 Kč

2a
Klimatizační jednotka pro chlazení Rack (vniřni a vnějSí) - potrubí Cu, 
ovladače, dopojení elektroinstalace, zámečnické konstrukce, odvod 
kondenzátu kpl 1 41 400 Kč 41 400 KČ

3 Oprava podlah kpl 1 5 400 KČ 5 400 Kč

4 Vnitřní maiby otěruvzdorne • rozsah nutno upřesnit po dokončeni 
nových Instalací etektro! kpl 1 64 800 Kč 64 800 Kč
CELKEM • Rozpočet stavebních prací a dodávek, vzduchotechniky a ostatních prací

I
1S4 739KČ

EOOS Energta česko spol s r o 
Ladislav Chrastil

Méněproce Viceproce
ks Cena ks Ceno

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
0 0 00 Kč 0 0 00 Kč

0 0.00 Kč 1 6 480.00 Kč

OKČ 6 480 Kč

Kalkulace neobsahuje náhradní díly kromě těch, které jsou přesně specifikované dále pak pronájmy ploěin a leěeni. 
Záruční lhůty jsou dle předpisu výrobce.
Práce budou provedeny v běžnou pracovní dobu.
Dodací lhůty jsou podle aktuálních termínů výrobců.
Naie cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostředí a BOZP.

Barevné rozliSeni cen v rozpočtu.
• položky pDvodní-nemřněné - černé
• položky odečítané - Čer\'cné 
- |M)ložk> doplněné - zelené



epos
Energie

Nabktk«č.: 700 61 0007

Akce: Rekonstrukce elektroinstalace > ZS Šimanovská
Položka specifikace

Text Jednotky Počet Cena/i, Cetham

Dl Jednotný
220019101 Montáž zařízení a rozvodů h 32 540,00

54*1
Součet

341010001
Hodinová ústředna fízená signálem DCF, 2 podružné linky, 2 spínací 
kanály ks 1 8 960,00
1*1
Součet

341010002
Přijímač radiosignálu DCF 77,5 kHz standardní, vč. připojovacího 
kabelu ks 1 1 800.00
1*1
Součet

341010003 Zvonek pro Školní zvonění 75VAC/20mA, 75 dB ks 7 921,60
7*1
Součet

341010004 Podružné interiérové analogové hodiny lednostranné nástěnné, 
ciferník bílý s číslicemi, průměr 28cm. minutové impulsy 24V ks 29 1 210,00

29*1
Součet

341010005 Podružné interiérové analogové hodiny jednostranné nástěnné, 
ciferník bílý s Číslicemi, průměr 40cm. minutové impulsy 24V ks 4 1 456.00
4-1
Součet

341010006 Kabel 2x1,5 m 550 15.46
750*1
Součet

341010007 Kabel 2x0,8 m 102 15,46
102*1
Součet

341010008 Trubka bezhalopenová 20, resp. 25mm ohebná pod omítku m 95 18.86
95*1
Součet

341010009 Trubka plast 40mm ohebná bezhalogenová m 30 25.94
30*1
Součet

341010010 Krabice svorkovad ks 50 102.00

50*1
Součet

341010011 rr^pěťova ochrana š.stupně, na silové vedení ks 1 972.00

Méněpráce

ks Cena

0 0.00 Kč

0 0.00 Kč

0 0.00 Kč

0 0,00 Kč

0 0.00 Kč

0 0.00 Kč

0 0.00 Kč

O 0.00 Kč

O 0.00 Kč

O 0.00 Kč

O 0.00 Kč

O 0.00 Kč

Vícepráce

ks Ceno

32 17 280.00 Kč

1 8 960,00 Kč

1 1 800.00 Kč

7 6 451,20 Kč

29 35 090.00 Kč

4 5 824.00 Kč

550 8 500.80 KČ

102 1 576.51 Kč

95 1 792.08 Kč

30 778.32 Kč

50 5 100.00 Kč

1 972.00 Kč



lexf Jednotky t^ena/i. ceiKem

i’i
Součet

341010012 Drobný montážní a instalační materiál ks 1 4 873.00
1*1
Součet

220019112 Revíre, programování, oživení, zaškolení obsluhy h 6 690.00
12M
Součet

220019113 Dokumentace skutečného provedení min. 2 vyhotovení ks 2 2 700,00
2*1 i
Součet

D2 Demontáže
220019114 Demontáž stávajících podružných hodin a zvonku ks 2 229.50

2*1
Součet

220019115 Demontáž stávající kabetáže jednotného času hod 2 450,00
4*1
Součet

1

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Platnost kalkulace je 3 mésíce.

Ménčproce

OKČ

EQOS Energie česko spol. s r.o.
Ladislav Chrastil

Kalkulace neobsahuje náhradní díly kromě těch. které jsou přesné specifikované dále pak pronájmy ptoěin a leiení. 
Záruční lhůty jsou dle předpisu výrobce.
Práce budou provedeny v běžnou pracovní dobu.
Dodací lhůty jsou podle aktuálních termínů výrobců.
Naie cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostředí a BOZP.

Viceproce

ks Cena ks Ceno

0 0,00 Kč 1 4 873.00 Kč

0 0.00 Kč 6 4 140.00 KČ

0 0.00 Kč 2 5 400.00 Kč

0 0.00 Kč 2 459,00 Kč

0 0.00 Kč 2 900.00 Kč

OKČ 109897 Kč



20160204EN
Ako« : Rek efektroinst v budovách ZŠ a Mš méstské části Praha 14

Položka specITtkace

PSí. Text Jednotkv Počet Cena/L Celkem

Evakuační rozhlas

1

Systémový předzesílovač 6 zón, relé a zdroj pro ovládání nuceného 
poslechu, 2 vstupy pro stanice hlasatele,
univerzální symetrický vstup, 2 spoužtécí vstupy (8 alarmových a 8 
časových signálů), bezpečnostni/telefonní vstup s 
hlasovou aktivací, 3 vstupy s pfepfnačem pro hudební zdroje ks 1 48 816 Kč 48 816 Kč

2

Koncový zesilovač 480W (720W max.) lOOV, v souladu s EN 54-16, 
symetrický linkový vstup XLR/Jack 6,3 mm, vstup 
pro lOOV rozvod, symetrický linkový výstup XLR/Jack 6,3 mm, 
regulátory hlasitosti, výstup pro reproduktory 100V/70V a 8 
ohmů, detektor pilotního tónu, 3 výstupní relé poruchy (napájení, 
pilotní tón, přehřátí), 4 indikátory poruchy ks 1 33 546 Kč 33 546 Kč

3
kondenzátorový mikrofon na husím krku se stojánkem, tlačítka výbéru 
hlášení do 6 zón, 18 pre-post-aiarmových signálů, LEO indikace výbéru 
zóny, možnost zapojení do řetězce, včetně 5m kabelu $ konektorem ks 4 8 424 Kč 33 696 Kč

4 Propojovací kabely - sada ks 1 2 700 Kč 2 700 Kč
5 Montážní sada pro montáž prvků do 19" skříně ks 40 27 Kč 1 080 Kč
6 Nabíječ baterií evakuačního rozhlasu, ENS4-4 ks 1 33 426 Kč 33 426 Kč
7 Akumulátor 12V/65Ah ks 2 5 016 KČ 10 031 Kč

8
Skříň podružné ústředny 19", 600/600mm, 18U vybavená, s dveřmi na 
zámek ks 1 7 020 Kč 7 020 Kč

9 Zásuvkový panel 5 zásuvek s přepěťovou ochranou ks 1 562 Kč 562 Kč
10 Samolepka Čistá • sada 4 ks ks 1 108 Kč 108 KČ

11
Nástěnný reproduktor skříňkový l,5/3/6W ,EN54-24, vč. evakuační 
svorkovnice, ABS bílá ks 54 972 Kč 52 488 Kč

12 Kabel PRAFIaDur PH-30-R 2x1,5 RE B2casld0 m 850 35 Kč 29 376 Kč
15 Drobný montážní a instalační materiál kpl 1 5 400 Kč 5 400 Kč

Dodávka celkem
Montáž zařízení a rozvodů EPS (odborný odhad) kpl 1 65 299 Kč 65 299 Kč
Revize, programování, oživení, zaškolení obsluhy kpl 1 8 640 KČ 8 640 Kč

16 Dokumentace skutečného provedení min. 2 vyhotovení ks 1 32 400 Kč 32 400 KČ
Nová instalace ER celkem

Demontáže
17 Demontáž stávajících reproduktorů ks 20 270 Kč 5 400 Kč
18 Demontáž stávající kabeláže rozhlasu hod 24 378 Kč 9 072 Kč

Demontáže celkem

Kabelová příchytka požární ks 2550 45 Kč
13 Trubka plast 25mm ohebná hezhalogenova m 110 19 Kč 2 138 Kč
14 Trubka plast 40mm ohebná bezh;i:-:,£e. tovd m 30 27 Kč 810 Kč

ER-celkem Kč

ks

O
110
30

Méněpráce

Cena

0.00 Kč

0,00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 KČ

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč

0.00 KČ 
0.00 Kč 
0.00 Kč

0,00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč

0,00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč 
2 138.40 Kč 

810.00 Kč

ks

2550
O
O

Viceproce

Ceno

0.00 Kč

0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč

114 367.50 KČ 
0.00 Kč 
0,00 Kč



Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Platnost kalkulace je 3 mésice.

382 008 Kč

EQOS Energie česko spol. s r.o.
Ladislav Chrasti

2 948 Kč 114 368 Kč

Kalkulace neobsahuje náhradní díly kromě těch, které jsou přesné specifikované dále pak pronájmy ploSin a leienl. 
Záruční lhůty jsou dle předpisu výrobce.
Práce budou provedeny v běžnou pracovní dobu.
Dodaci lhůty jsou podle aktuálních terminů výrobců.
Naěe cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostředí a BOZP.

Barevné rozlíSeni cen v rozpočtu:
- položky puvodni-neměnéné • Černé
- položky odečítané - Červ ené

- polo/.ky doplněné * zelené



FUbMkaC . 20160204EN

ákc« : Rek elektroinst v budovách Z8 a MŠ mástská 6á$li Praha 14

Položka specifikace

Text Jednotky Počet Cena/i, Celkem

Strukturovaná kabeláž (SKS)
DR101 • Centrální datový rozvaděč

1
Datový rozvaděč 42U/800/800 skříňový, se základní výbavou a 
ventilační jednotkou, s dveřmi na zámek ks 1 12 744 KČ 12 744 Kč

2 Optická vana 24 port FO MM 50/125 s konektory LC ks 1 1 058 Kč 1 058 Kč
3 Telefonní panel 50 port cat.3 ks 1 810 Kč 810 Kč
4 Patch panel 24port DTP cat. 6, RJ 45, lomený ks 6 875 Kč 5 249 Kč
5 Manai^cment panel pro vyvázání kabelů lU, boční vyvažování ks 6 270 Kč 1 620 Kč
6 Patch kabel - 0.5-1,5m cat.6 UTP, RJ-RJ ks 136 38 Kč 5 141 Kč
7 Patch kabel FO OM2 MM 50/125, LC duplex. LS2H ks 6 227 Kč 1 361 Kč
8 Popisky na Patch panely (sada) ks 7 162 Kč 1 134 Kč
9 Zásuvkový panel 5 zásuvek s přepěťovou ochranou ks 2 227 Kč 454 Kč
10 Držák zásuvkového panelu ks 2 486 Kč 972 Kč
11 Montážní sada pro rozvaděč ks 120 19 Kč 2 333 Kč

DR 102 - Datový rozvaděč

12
Datový rozvaděč 42U/8(X)/800 skříňový, se základní výbavou a 
ventilační jedr>otkou, s dveřmi na zámek ks 1 12 744 Kč 12 744 Kč

13 Optická vana 24 port FO MM 50/125 s konektory LC ks 1 1 058 Kč 1 058 Kč
14 Telefonní panel 50 port cat.3 ks 1 810 Kč 810 KČ
15 Patch panel 24port UTP cat. 6, RJ 45, lomený ks 5 270 Kč 1 350 KČ
16 Management panel pro vyvázání kabelů lU, boční vyvažování ks 5 875 Kč 4 374 Kč
17 Patch kabel - 0,5-1.5m cat.6 UTP, RJ-RJ ks 109 38 Kč 4 120 Kč
18 Patch kabel FO OM2 MM 50/125, LC duplex, LSZH ks 6 227 Kč 1 361 Kč
19 Popisky na Patch panely (sada) ks 2 162 Kč 324 Kč
20 Zásuvkový panel 5 zásuvek s přepěťovou ochranou ks 1 227 Kč 227 Kč
21 Držák zásuvkového panelu ks 1 486 Kč 486 Kč
22 Montážní sada pro rozvaděč ks 64 19 Kč 1 244 Kč

Strukturovaná kabeláž • instalace
23 Zásuvka lxRJ45, pro Cat.6 ks 20 119 Kč 2 376 Kč
24 Zásuvka 2xRJ4S, pro Cat.6 ks 101 162 Kč 16 362 KČ
26 KEYSTONE cat.6 ks 273 81 Kč 22 113 Kč
27 Datový kabel UTP cat. 6 LSOH, box 500m ks 45 3 456 Kč 155 520 Kč
28 Krabice odbočná a protahovací dle potřeby rozvodu ks 200 162 Kč 32 400 Kč

30
Trubka plast 20, resp. 25mm bezhalogenová.ohebná pod omítku m 1200 29 Kč 34 992 Kč

36 Drobný instalační materiál kpl 1 5 400 Kč 5 400 Kč

Páteřní kabely DR101-DR102
37 Opticky kabel FO OM2 MM 16 vl. 50/125 um vnitřní LSZH m 80 27 Kč 2 160 KČ
38 Sdělovací kabel JXFE-R 16x2x0,5 m 80 194 Kč 15 552 Kč
39 Drobný instalační materiál kpl 1 8 640 KČ 8 640 Kč

Příprava pro audio/video v učebnách
40 Audio kabel 2x 0,8 pro repro m 250 16 Kč 4 050 Kč

Méněpráce Viceproce

Cena Ceno

0.00 Kč 0 0,00 Kč
0.00 Kč 0 0,00 Kč
0.00 Kč 0 0,00 Kč
0,00 Kč 0 0,00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0,00 Kč 0 0,00 Kč
0.00 Kč 0 0,00 Kč
0,00 Kč 0 0,00 Kč
0,00 Kč 0 0.00 Kč
0 00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč

12 744.00 Kč 0 0.00 Kč
0,00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0,00 Kč 0 0,00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 KČ 0 0.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 KČ 0 0,00 Kč
0,00 Kč 0 0.00 Kč

0.00 KČ 0 0.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 Kč 6 20 736.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč

0.00 Kč 0 0,00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč

0.00 Kč 0 0.00 Kč
0,00 Kč 0 0.00 Kč
0,00 Kč 0 0.00 Kč

0.00 Kč 0 0.00 Kč



42 Audio zásuvka s konektory * do parapet, žlabu ks 17 270 Kč 4 590 Kč
43 VGA kabel komplet ISm ks 17 346 Kč 5 875 Kč
44 VGA zásuvka ks 17 362 Kč 6 151 Kč
45 HDMI kabel komplet ISm ks 17 486 Kč 8 262 Kč
46 HOMI zásuvka ks 17 459 KČ 7 803 Kč
48 Drobný instalační materiál kpl 1 5 400 Kč 5 400 Kč

Součet
Montáž zařízení, Instalace kpl 1 143 706 Kč 143 706 Kč
Méření. certifikace, zprovornéní hod 58 594 KČ 34 452 KČ
Revize, zaškolení obsluhy hod 16 594 Kč 9 504 KČ

49 Součinnost servisní firmy pro telefony při ochraně stáv. rozvodů a 
zprovoznění nových páteři, přemístění stávající ústředny hod 10 540 Kč 5 400 Kč

50
Součinnost servisní firmy pro datovou síť při ochraně stáv. rozvodů, 
demontážích a zprovoznění nové sítě hod 24 540 Kč 12 960 Kč

51
Součinnost servisní firmy PZS při demontáži stáv. rozvodů a zařízení hod 6 540 Kč 3 240 Kč

Aktivní prvky

52

Aktivní prvek (switch) 24 port 10/100/1000, s funkcí sníženi energie,
CLI management, 2x SFP+ port, fully managed, out-of-band 
management (serial RS-232C nebo Micro USB), správa přes intelligent 
Management Center ks 2 16 200 Kč 32 400 Kč

53

Aktivní prvek (switch) 8 port 10/100/1000 PoE, s funkcí snížení energie, 
CLI management, 2x SFP port, fully managed, out-of-band 
management (serial RS-232C nebo Micro USB), správa přes Intelligent 
Management Center ks 2 11 340 Kč 22 680 Kč

54
Aktivní prvek (switch) 48 port 10/100/1000, CLI management, 2x SFP+ 
port, fully managed, out-of-band management (serial RS-232C nebo 
Micro USB), správa přes Intelligent Management Center ks 2 23 760 KČ 47 520 Kč

55
vnitřní IP kamera. Full HO rozlišení 1920 x 1080 bodů, H.264, úhel 
záběru 95*, IR přísvit na 15 metrů, Po6,ONVIF ks 2 7 344 Kč 14 688 Kč

56 Záznamové zařízení, NAS pro 2 IP kamery ks 1 14 580 Kč 14 580 Kč

57
Zálohový zdroj UPS 1500VA do racku

ks 1 2 700 Kč 2 700 KČ

58
Dveřní telefon, tablo pobočkové ústředny, venkovní provedení,2 
tlačítka ks 4 5 184 Kč 20 736 Kč

59 Zdroj tabla EV ks 4 2 700 Kč 10 800 Kč

Strukturovaná kabeláž (SKS)
25 Zásuvka 3xRJ45, pro Cat.6 ks 17 200 Kč 3 397 Kč

29
Lišta LV 40/20. bezhalogenová, včetně příslušenství pro kompletní 
instalaci m 50 65 Kč 3 240 Kč

31 Trubka plast 32mm bezhalogenová.ohebná pod omítku m 800 32 Kč 25 920 Kč
32 Trubka plast 40mm bezhalogenová.ohebná pod omítku m 150 38 Kč 5 670 Kč
33 Lišta LE 80 včetně příslušenství pro kompletní instalaci m 120 43 Kč 5 184 Kč

34
Lišta EKD 80/40, bezhalogenová. včetně příslušenství pro kompletní 
instalaci m 50 270 Kč 13 500 Kč

35 Parapetní žlab 140/70 (počítačová učebna) m 35 162 Kč 5 670 Kč
41 Audio zasuvka s konektory • pod omítku ks 17 270 Kč 4 590 KČ
47 Trubka plast 40mm bezhalogenová.ohebná pod omítku m 350 38 Kč 13 230 KČ

0.00 Kč 
0.00 KČ 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč 

0.00 Kč 

0.00 Kč

0,00 Kč 
691.20 Kč 

0,00 Kč 
972.00 Kč 

0.00 KČ 
0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 KČ 
0.00 Kč

0.00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0,00 Kč 0 0,00 Kč
0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0,00 Kč 0 0.00 Kč
0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

17 3 396.60 Kč 0 0.00 Kč

50 3 240.00 Kč 0 0.00 Kč
800 25 920 00 Kč 0 0.00 Kč
150 5 670.00 Kč 0 0,00 KČ
120 5 184.00 Kč 0 0 00 Kč

50 13 500.00 Kč 0 0.00 KČ
35 5 670.00 Kč 0 0.00 Kč
17 4 590.00 Kč 0 0.00 Kč

350 13 230.00 Kč 0 0.00 Kč



vícepráce
DR 102 - Datový rozvadéč

16
Patch panel 24port UTP cat. 6. R) 45, lomený, nutno doplnit není již 
volné místo v racku ks 1 875,00 Kč

16 Management panel pro vyvázání kabelů lU. boční vyvažováni ks 1 270.00 Kč
17 Patch kabel -0,5-l,5m cat.6 UTP, RJ-RJ ks 1 38.00 Kč
19 Popisky na Patch panely (sada) ks 1 162.00 Kč

Montáž zařízeni, instalace kpl 1 828.00 KČ

Strukturovaná kabeláž (SKS)

Kabel pro napájeni modulů - JYSTY 2x2x0,8 ks 12 32.50 KČ
Zdroi 12V pro nápajeni otvírače ks 1 1 440,00 KČ
Tlačítka pro otevření včetně krabice na povrh ks 2 288.00 Kč
LV 20 kpl 1 408.00 Kč
Drobný instalační materiál kpl 1 288.00 Kč
Ostatní
Doprava kpll 1 828.00 Kč

Převodník optika-metalika
SFP transceiver l,25Gbps, LC ks 2 1 837.00 Kč
SFP transceiver l,25Gbp$, LC ks 4 1 837,00 Kč

Změna počtu zásuvek- náhrada za 3xRJ45- viz
Zásuvka lxRJ45. pro Cdt.6 ks 17 118,80 KČ
Zásuvka 2xRJ4S, pro Cat.6 ks 17 162 KČ

Systém pro objednávání Školních obědů
Spojka pro datovou kabetář, zářezové pole ks 2 1 708.00 Kč
Datový kabel UTP cat. 6 LSOH. box SOOm kpl 1 309.21 Kč
RJ 45 konektory ks 2 100.00 Kč
Switch aktivní prvek ks 1 2 652,00 Kč
Technická příprava, lokalizace závady, návrh řeSení kpl 1 686.00 KČ
Instalační materiál kpl 1 1 456,00 Kč
Doprava kpit 1 828.00 Kč

Vrácení racku
Doprava datového racku na vrácení dodavateli ks 1 2 275,00 Kč
Přípočet za použiti racku(íiž nelze vrátit za plnou cenu) ks 1 3 068,00 Kč

USB KABELY-DOPLNĚNÍ

USB aktivní prodlužovací kabel Sm ks IS 737,26 Kč
USB kabel připojovací ks 15 323.68 Kč
USB zásuvka do parapetního žlabu ks 15 1 708.29 Kč
'!>robný montážní a instalační materiál kpl 1 1 333.67 Kč
Dokumentace skutečného provedení min. 2 vyhotovení, doplnéní ks 2 449.55 Kč

0.00 Kd 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

0,00 Kč

875.00 Kč
270.00 Kč 

38.00 Kč
162.00 Kč

828.00 Kč

0.00 Kč 12 389.95 Kč
0.00 Kč 1 1 440.00 Kč
0.00 Kč 2 576.00 Kč
0.00 Kč 1 408.00 Kč
0.00 Kč 1 288,00 Kč

0.00 KČ 0 0.00 Kč

0.00 Kč 2 3 674.00 Kč
0.00 Kč 4 7 348.00 KČ

0,00 Kč 17 2 019.60 Kč
0.00 Kč 17 2 754.00 Kč

0.00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 Kč 1 309.21 Kč
0.00 Kč 2 200.00 Kč
0.00 Kč 1 2 652.00 Kč
0,00 Kč 0 0,00 KČ
0.00 Kč 0 0.00 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč

0.00 Kč 0 0.00 Kč
0,00 KČ 0 0,00 Kč

0.00 Kč 15 11 058.93 Kč
0,00 Kč 15 4 855.14 KČ
0.00 Kč 15 25 624,35 Kč
0,00 KČ 1 1 333.67 Kč
0.00 Kč 0 0.00 Kč



Doprava kpl 1 1 033,97 Kč

M3H •
Patch panel 24port UTP cat. 6, RJ 45, lomeny, nutno doplnit není již 
volně místo v racku ks 1 2 426.88 Kč
Management panel pro vyvázání kabelů lU. boční vyvažování ks 1 330.36 Kč
Patch kabel -0,5-1.5m cat.6 UTP, RJ-RJ ks 1 48.07 Kč
Popisky na Patch panely Isada) ks 1 225.54 Kč
Datový kabel UTP cat. 6 LSOH, box SOOm kpl 1 2 560,00 Kč
Zásuvka 2xRJ45, pro Cat.G ks 3 162.00 Kč
KEYSTONE cat.6 ks 6 81,00 Kč
Oprava dokumentace kpt 1 1 400.00 Kč
Měřeni kpt 1 550.00 Kč
Doprava kpit 1 828.00 Kč

Pozn.: Podlahové krabice jsou součástí silnoproudu.

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Platnost Kalkulace je 3 mésice.

854 386 Kč

EQOS Energie Česko spol. s r.o.
Ladislav CIvastH

0.00 Kč

0,00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 KČ 
0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

9S J4S Kč

0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 

2 560.00 Kč 
486.00 KČ 
486.00 Kč 

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

93 035 Kč

Kalkulace neobsahuje náhradní díly kromě těch, které jsou přesně specifikované dále pak pronájmy ploiín a ie&enl. 
Záruční lhůty jsou dle předpisu výrobce.
Práce budou provedeny v běžnou pracovní dobu.
Dodaci lhůty jsou podle aktuálních terminů výrobců.
Naie cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostřed! a BOZP.

Barevné rozlISeni cen v rozpočtu:
- položky původní-neménéné • černé
• položky odečítané • červené
• položky dopinčné - zelené



20160204EN
Akc« Rek elektroinst v budovách Z8 a Mš městské castt Praha 14

Položka specifikace 1

lext Joonotkv Počet C.en3/l.

_____
1 1

Společné TV anténa (STA)

1 anténa FM, 87,5-108 MHz. kruhová ks 1 1 296 Kč 1 296 Kč
2 anténa UHF, kanál 21-69, G=12,5 dBd ks 1 918 Kč 918 Kč
3 hliníkový rám pro 7 modulů a zdroj ks 1 486 Kč 486 Kč
4 zdroj, 24V/1,7 A ks 1 2 700 KČ 2 700 Kč
6 zesilovač FM, lEC konektory ks 1 848 KČ 848 Kč

6 Širokopásmový zesilovač pro zesíleni pozemního DVB-T vysílánUesílení 
38dB (s regulací 20dB), regulaci náklonu. 1 vstup * 2 výstupy. ks 1 6 372 Kč 6 372 KČ

7 koncová zásuvka IdB, včetné krytu (design silnoproudu) ks 2 194 Kč 389 Kč
8 Přístrojový nosíčdiitový systém viz silnoproud) ks 2 94 Kč 188 Kč

9
Přepěťová ochrana k ochraně koaxiálních kabelů 7S 0 vedoucího z 
venkovního prostředí (LPZ OB) ks 2 2117Kč 4 234 Kč

10 Krabíce pro přepěťovou ochranu ks 1 1 350 Kč t 350 Kč
11 Zásuvka 230VAC $ přepěťovou ochranou ks 1 502 Kč 502 Kč

12
LSFH koax. kabei, CLASS A, 6,9mm.75ohm, Jedy, vnitř, vodič l,2mm

Cu, opletení Cu, bezhalogenový m 86 31 Kč 2 694 Kč

Montáž zařízení, instalace hod 8 378 Kč 3 024 KČ
Měření, certiftkace, zprovoznění hod 2 540 Kč 1 080 Kč

15 Měření signálu hod 2 702 Kč 1 404 Kč

13
Trubka s vyšší mech. odolností 20 - 2Smm ,bezhalogenova $ 
příchytkami m 2S 49 Kčl 1 215 Kč

14
Trubka s vyšší mech. odolnosti 32mm .bezhalogenová s příchytkami m 50 52 Kč 2 692 Kč

stožárová konstrukce pro antény ks 1 4 025 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Platnost kalkulace Je 3 mésice.

31 291 Kt

EQOS Energie Česko spol. s r.o.
Ladislav Chraslii

Méněpráce Vícepráce

ks Ceno ks Cena

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
0 0.00 Kč 0 0,00 Kč
0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
0 0.00 Kč 0 0,00 Kč
0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 KČ
0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0,00 Kč
0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
0 0,00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
0 0,00 Kč 0 0.00 Kč
0 0.00 Kč 0 0,00 Kč
0 0.00 Kč 0 0,00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 KČ

25 1 215.00 Kč 0 0,00 Kč

50 2 592.00 Kč 0 0.00 KČ

0 0.00 Kč 1 4 025.00 Kč

3 807KÍ 4 025 Kč

Kalkulace neobsahuje náhradní díly kromé téch, které jsou přesně specifikované dále pak pronájmy ploiín a leiení. 
Záruční lhůty jsou dle předpisu výrobce.
Práce budou provedeny v běžnou pracovní dobu.
Dodaci lhůty jsou podle aktuálních termínů výrobců.
Naie cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostředí a BOZP.

Barevné rozliScní cen v rozpočtu:
• položky pHvodni-ncminéné • černé 

položky odečítané - čenené 
- položky dopinčné < /.clené



tMMW< 20160204EN
Rek eleklromsi v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14

Potožk* specifikace

Pfii: Text 1 Jedfwtkv Počet Cena/i. Celkem

Popi. xebctpetovací systém (PZS)

1
S«t - Ústředrta PZS DIGIPLEX EVO 192/44-lPGM * BOX S-40 + klávesnice 
TM40 • 192 zón, 4 podsystémy, 8x2 zóny na panelu, vč. boxu a trafa 
40VA, ks 1 3672 Kč 3 672 Kč

2

80X S>40, Standardní univerzální plechový box pro ústředny, dvířka- 
pomocí nasouvacich pantů, distanční sloupky uchycení na zeď, zemnící 
svorky s kabeláží dle normy, možnost použít zámek nebo dvíHca 
zašroubovat, místo pro 7Ah 117Ah (s omezeným prostorem), TAMPER, 
v 304 X š 322 X h 90, trařo 40VA s plastovým krytem ks 3 3 024 Kč 9 072 Kč

3
PS 17 • doplňkový zdroj 1,7A připojitelný ke sběrnici, inteligentní 
komunikace s ústřednou. ks 2 2 376 Kč 4 752 Kč

4 Aukumulátor 12V/18Ah ks 3 1 512 Kč 4 536 Kč

5

BOX M, dvirka>pomocí nasouvacich pantů, distanční sloupky pro 
uchycení na zeď, zemnící svorky a osazena kabeláž dle normy, možnost 
použít zámek nebo dvířka zašroubovat, 
místo pro 7Ah, TAMPER, v 2S0 x š 250 x h 80 ks 13 562 Kč 7 301 Kč

6
ZX8 • expander s 8x2 zónami s ATZ připojitelný na sběrnici. IxPGM 
vyšiuú. k-:r:~jttbilní Í pro E/SP/MG ale bez AT2II ks 13 2 052 Kč 26 676 Kč

7
PGM4 - sběrnicovy modul se 4xPGM RELÉ 5A kompatibilní pro systémy
SP/M 6/EVO ks 1 1 879 KČ 1 879 Kč

8 Telefonní GSM/GPRS komunikátor, systémový ks 1 8100 Kč 8100 Kč
9 Barevná dotyková klávesnice s ICO displejem ks 2 8 424 KČ 16 848 Kč
10 Venkovní siréna s blikačem ks 1 1 512 Kč 1 512 Kč
11 Vnitřní piezoslréna ks 7 529 Kč 3 704 Kč
12 Prostorový detektor inítApas«vni vějíř - mm sttipeň 2 ks 52 562 Kč 29 203 Kč

13 Msjn^tK icý kontakt přnožrsy, rc:p. závrtny s temper, dle typu dveří ks 50 421 KČ 21 060 Kč
14 Krabice svorkovaci s antidemontážním kontaktem ks 50 81 Kč 4 050 Kč
15 Provozní kniha PZS ks l 194 Kč 194 KČ

17
Kabel sběrnice vnitřní dle předpisu výrobce - FTP cat.S resp. Belden
9501 m 450 10 Kč 4 374 Kč

18 Kabel pro napájení modulů • JYSTY 2x2x0,8 m 450 22 Kč 9 720 Kč
22 Bezhalogenová trubka 20mm 150 27 Kč 4 050 Kč
23 Lišta vkladaci s vlčkem (dle potřeby rozvodu) m 200 162 KČ 32 400 Kč

24 úr.eDr>a plastová trubnka se střední mechanickou odolností, pod 
o—.;;ku, 20-26mm m 3000 35 Kč 103 680 Kč

25 Přepěťová ochrana 3. stupně, SALTEK ks 3 1609 Kč 4 828 Kč
26 Drobný montážní a instalační materiál kpl 1 5 400 Kč 6 400 Kč

Zařízení PZS - součet
Montáž (kvalifikovaný odhad) ks 1 5400 Kč 5 400 Kč

Rěvize, měření, programování, oživení systému, zaškolení obsluhy ks 1 16200 Kč 16200 Kč
27 Dokumentace skutečného provedení PZS kpt 1 5 400 Kč 5400 KČ
28 Utěsnění požárních předělů (jen drobné úpravy kabelových tras) kpl 1 5 400 KČ 5 400 Kč
29 Vysekáni drážek, sádrování (jen drobné úpravy kabelových tras) kpl 1 5 400 Kč 5 400 Kč
30 Kompletační činnost kpl 1 6 400 Kč 5 400 Kč
31 Likvidace stávajících kabelových tras kpl 1 5 400 Kč 5 400 Kč
32 Likvidace prvků PZS __ i 5 400 Kč 54XKČ

Méněpráce j/icc£tu
Ceno Cena

O
O
O
O
0

30

40
40

O

O
O
o
o

2100
O
O
O
o

O
o
o
o
o
o
o

0.00 Kt

OOOKC

0.00 Kč 
0.00 Kč

0,00 Kč

10 260.00 Kč

0,00 Kč 
0.00 KČ 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 

16848.00 Kč

16 848.00 Kč 
3 240.00 Kč 

0.00 Kč

0.00 KČ 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

72 576.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
O 00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

O 00 Kč

0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč

0,00 Kč

0.00 Kč

0.00 KČ 
0.00 Kč 
O 00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 KČ

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč

0.00 Kč 
000 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč

0.00 KČ 
0,00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč



33
Instalace a zprovoznění připojení objektu na PCO policie, včetně 
materiálu kpl 1 8640 KČ 8640 KČ

16 Sdělovací kabel smyčkový SYKFY 3x2x0,5 m 3500 8 KČ 28 350 Kč
16 Systémový kabel LAM m 1650 29 Kč
19 Sdělovací kabel B2casld0 3x2x0,5 m 50 41 Kč 2 052 Kč
20 Sdělovací kabel B2ca$ld0 2x2x0.8 m 50 37 Kč 1 836 Kč
21 Sdělovací datový kabel 82casld0 cat.S m 50 22 Kč 1 080 Kč

PZS celkem Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Platnost kalkulace je 3 mésice.

402 970 Kč

EQOS Energte Česko spol. s r.o.
Ladislav ChraslN

3500
0

50
50
50

0.00 Kč

28 360.00 Kt 
0.00 Kč 

2 062.00 Kt 
^ 836.00 Kt 
1 080,00 Kt

153 090 Kt

0
1650

0
0
0

0.00 Kč

0.00 Kč 
47 437.50 Kč 

0.00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč

47 438 Ki

Kalkulace neobsahuje nihradni díly kromé téch. které jsou pfesné specifikované déle pak pronájmy ploiin a leéenL 
Záruční Ihúty jsou dle ptedplsu výrobce.
Práce budou provedeny v béžnou pracovní dobu.
OodacI lhůty jsou podle aktuálních termínů výrobců.
Naftě cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostTedf a BOZP.

Barevné rozliScni cen v rozpočtu:
> položky pivodní-neménéné • černé 

• polořkv fKleČítané • červené 

- pnlnžk> dopinčné •> zelené



20160?0*»FN

Rek. eieMrovret. v budovách a Mš méstske Césb Praha 14

Položka specifikac*

ri}z. ueiKern

SUv«bn< oKoomoce

1.
Demontáž stivatících rozvodů slabooroudu* DESTRUKTIVNÍ

Maooou ks 1 16 470 Kč 16 470 KČ
4. Prostup pro stoupačku průměr SOmm vč. začíitění ks 18 162 Kč 2 916 Kč
5. Prostup pro kabely v příčce do průměru 2Smm vč. začliténi ks 26 96 Kč 2 499 Kč
6. Utěsněni požárních předělů (íednotné v rámci stavbv) ks 6 864 Kč 5 164 KČ

2. Drážka pro trubky vč. začiiténí m 250 70 Kč 17 550 KČ

3. Drážka (nika) pro stoupačku cca 200/100mm vČ. začiiténi m 20 135 KČ 2 700 Kč

zákryt SDK RB (atypický konstrukční prvek)
včetně nosné konstrukce, broušeni, sádrování a finálního zapraveni m2 263 941 Kč

zákryt SOK RF (atypickv konstrukční prvek)
včetné rtosné konstrukce, broušeni, sádrování a finálního zapraveni m2 17 1 000 Kč

Podhled 600*600 chodba l.NP m2 35 505.20 Kč

kabelové žlabů drátérté 2 vrstvy bm 173 416 Kč
Příslušenství kabelových žlabů drátěných 2 vrstvy (výložnikY)4 včetné 
přichyteh kabelů s přísl-(vrut. stahovači páska,...) + svazkování a 
vyvažováni kpl 1 51 250 Kč

zdvojená podlaha mistrrost Č.12 výška 100 mm kpl 1 106 750 Kč
VRN kpl 1 29 440 Kč
Okltd+zakrýváni m2 1850 72.90 Kč

stěhováni nábytku kpl 1 13 476.00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Platnost kaikuUce ie 3 n>ésíce.

47 319 Kft

EOOS Energie Česko spol. s r.o.
Ladislav Chraslii

Kalkulace neobsahuje náhradní díly kromé téch, které jsou přesné specifikované dále pak pronájmy ptoSin a leiení. 
Záruiní ihúty jsou dle předpisu výrobce.
Práce budou provedeny v béžnou pracovní dobu.
Dodaci Ihúty jsou podle aktuálních terminů výrobců.
Naie cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům Životního prostřed! a BOZP.

Barevné roziiScni ccn v rozpočtu:
- položky púvodní-nemřnřné * Černé
• poinžkv (Hlfčílané - čenené
• položkv doplněné • /clené

Méněpráce Viceproce
ks Ceno ks Ceno

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
0 0.00 Kč 28 4 536.00 Kč
0 0.00 Kč 172 16 532,64 Kč
0 0.00 Kč 0 0,00 Kč

0 0.00 Kč 950 66 690.00 KČ

0 0.00 Kč 105 14 175.00 Kč

263 247 483 X Kč

17 17 0X X Kč

0 0.00 Kč 8.75 4 420.50 Kč

0 0.00 Kč 150 62 4X.X Kč

0 0.00 Kč 1 36 250.00 Kč

0 0.00 Kč 1 106 750.x Kč
0 0.00 Kč 1 5 OX.X Kč
0 0 00 Kč 1372 IX OX.X Kč

0 0.00 Kč 1 13 476.x Kč

0K{ 696 713 Ki



20160204EN
Mc« Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZS a MS mésiské části Praha 14 * Část 1 - ZS Šimanovská

Položka spocMíkace

Eflt Text .^sdnotKv Počet Cena/i. Celkem Ménéprace Viceproce
ks Cena ks Cena

NNtást
Rozvadéč RE * RH, požární odolnost EW30 DPI (DOD.INF.č.l) ks 1 80 702 Kč 80 702 Kč 0 0 00 KČ 0 0.00 Kč
Rozvadéč Rl.l ks 1 17 414 Kč 17 414 Kč 0 0,00 Kč 0 0.00 Kč
Rozvadéč R1.2 ks 1 16 304 Kč 16 304 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
Rozvaděč R1.3 ks 1 11 601 Kč 11 601 Kč 0 0.00 KČ 0 0.00 Kč
Rozvaděč R2.1 ks 1 17 336 Kč 17 336 Kč 0 0 00 Kč 0 0.00 Kč
Rozvadéč R2.2 ks 1 15 986 Kč 15 986 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
Rozvadéč R3 ks 1 27 463 Kč 27 463 Kč 0 0 00 Kč 0 0.00 Kč
Doplnéní rozvaděče RK ks 1 6 920 Kč 6 920 Kč 0 0 .00 Kč 0 0.00 Kč
Instalace NN
Kabelové rozvody
CYKY 2x1,5 m 400 29 Kč 11 500 Kč 0 0.00 Kč 0 0,00 Kč
aKY 3x1,5 m 2950 30 KČ 88 382 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
CYKY 3x2,5 m 5100 35 KČ 179 163 Kč 0 0.00 Kč 1485 52 168,05 Kč
CYKY 5x1,5 m 280 35 Kč 9 929 Kč 0 0.00 KČ 0 0,00 Kč
aKY 5x2,5 m 50 44 Kč 2 197 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
CYKY 4x10 m 90 97 Kč 8 693 Kč 0 O.XKČ 0 0.00 Kč
CYKY 4x16 m 380 147 Kč 55 974 Kč 0 0,00 Kč 0 0.00 Kč
CYKY 4x35 m 60 276 Kč 16 559 Kč 0 0 00 Kč 0 0.00 Kč
Koncové elementy
spínač l*pól, IP20 ks 78 87 KČ 6 757 Kč 0 0.00 Kč 10 866.30 Kč
Spínač sériový, IP20 ks 25 116 KČ 2 890 KČ 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
Spínač střídavý, IP20 ks 19 97 Kč 1 837 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
Spínač křížový, IP20 ks 1 131 Kč 131 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
Spínač do vlhka střídavý, IP44 ks 4 174 Kč 697 KČ 0 0,00 Kč 0 0.00 Kč
Spínač venkovní l>pól. ks 1 190 Kč 190 Kč 0 0,00 Kč 0 0.00 KČ
Spínač troipólový>3xl6A ks 2 674 Kč 1 348 Kč 0 0.00 KČ 0 0.00 Kč
Tlačítkový ovladač s orientační doutnavkou ks 22 127 Kč 2 790 KČ 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
Snímač pohybu, 180*stupňiji, IP44 ks 5 912 Kč 4 558 KČ 0 O.MKč 0 0.00 KČ
Podlahová krabice pro 10 zásuvek ks 20 4 879 Kč 97 580 KČ 16 78 064.00 Kč 0 0.00 Kč
Zásuvka jediioduchá bílá komplet 16A/230V ks 259 135 Kč 34 869 Kč 175 23 560.25 Kč 0 0.00 Kč
Zásuvka ;edriuuuchá bílá kunipíet 16A/23ÚV do parapet žlabu ks 324 200 Kč 0 0.00 Kč 239 47 713.96 KČ
/•'•r.-Va ,^dr.r.d.jrhá kompiřl 16A/230V-PC ks 198 626 Kč 123 881 Kč 193 120 733.08 Kč 0 0.00 KČ
Zásuvka jcdrioduchá komplet 16A/230V-PC do parapet žlabu ks 251 860 Kč 0 0.00 Kč 235 202 015.40 Kč
Osvétlovecf tělesa
Interiérová, exteriérová
SvTíi-dřo A vč. zdrojů - viz Icrc-da svítidel ks 135 1 217 Kč 164 341 Kč 35 42 606 90 Kč 0 0.00 Kč
Svítidlo B vč. zufOjů • VIZ leccnda svítidel ks 54 1 239 KČ 66 885 Kč 20 24 772,06 Kč 0 0.00 Kč
Svítidlo C vč. zdrojů • viz legenda svítidel ks 42 1 854 Kč 77 851 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
Svítidlo 0 vč. zdrojů • viz legenda svítidel bez NO ks 9 921 Kč 8 292 Kč 9 8 291.67 Kč 0 0.00 Kč
Svítidlo E vč. zdrojů - viz legenda svítidel ks 15 977 Kč 14 652 Kč 0 0,00 Kč 0 0.00 Kč
Svítidlo F vč. zdrojů - viz kgřnda svítidel ks 9 673 Kč 7 854 Kč 0 0,00 Kč 2 1 745.42 Kč
Sv.tiulo 6 vč. zdrojů - viz lt£=r.da svítidel ks 8 639 Kč 6 714 Kč 2 1 678 58 Kč 0 0.00 Kč
‘iwítídSo H vč. zdrojů - viz legenda svítidel ks 42 1 506 Kč 63 253 Kč 3 4 518 05 Kč 0 0.00 Kč
Svítidlo CH vč. zdrojů - viz teeerida svítidel ks S 583 Kč 2 913 Kč 0 0.00 Kč 5 2 912.71 Kč
Svítidlo 1 vč. zdrejů * viz legenda svítidel ks 1 1 415 Kč 0 0.00 KČ 1 1 415.00 Kč
Svítidlo NO vč. zdrojů - viz legenda svítidel ks 25 1 114 KČ 27 852 Kč 1 1 114.07 Kč 0 O.TO KČ
Příspěvek na reciklaci kpl 1 4 107 KČ 4 107 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
Uzemnění vnitřní



CeloplastoW vodič s Cu jádrem, CY 6mm2 zž m 150 25 KČ 3 711 Kč
Celoplastový vodič s Cu jádrem, CY 16mm2 zž m 550 44 KČ 24 134 Kč
Bernard svorka ks 100 111 Kč 11 134 Kč
Ostatnf materiál
Ostatní náklady

Protipožární tmel pro utěsnění kabelů mezí požárními úsekv. barel lOks ks 1 11 485 Kč 11 435 Kč
Drobný montážní materiál (stahovací pásky, sádra, kpl 1 51 479 Kč 51 479 Kč
Nespecifikovaný materiál kpl 1 14 080 Kč 14 080 Kč
Nespecifikované práce kpl 1 12 600 Kč 12 600 Kč
Demontáže kpl 1 101 772 Kč 101 772 KČ
Kabelové trasy
Trubka ohebná PVC, 0 16mm, střední mechanická odolonost, včetné 
příchytek a montážního materiálu m 250 34 Kč 8 548 Kč
Krabice odbočná se svorkovnicí, 0 68mm ks 800 82 KČ 65 776 Kč
Krabice přístropvá bez vička, 0 68mm ks 700 37 Kč 25 935 Kč
Krabice přístrojová do parapetu ks 765 06 KČ
parapetní žlaby včetně krytů, přepážek, uchyceni, ukončení bm 187 737 Kč
Kabelové lišty-slaboproud, silnoproud, světelný obvod m 94S 55 Kč

Vypracování revizní zprávy kpl 1 16 500 KČ 16 500 Kč
Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl 1 16 500 KČ 16 500 Kč

prodloužení kabelu hlavni rozvodno
kabel CYKY-J 4x16 m 6 147.30 Kč
kabelová spojka Cu 4x16 kus 2 962.35 Kč

krabice na povrch
krabice na povrch NILOč kus 8 99.68 Kč

zapojeni lavic v MŽlO-Fyziko po dodovatelich lina
elektrické připojení lavic ks 12 320.00 Kč
připojeni katedry kpl 1 320.00 Kč

Spínače
Spínač do vlhka střídavý, IP44 kus 2 174,26 Kč

vfctprécc

Externí pracovník PRE -Odpiombováni, zaplombovani.přistup do RIS,.^ kus l 10 800.00 Kč
Nová revizní zpráva kus 1 4 522.50 KČ
Demontáž a zpětná montáž elektroměr Vodafonu a T*mobitu do 
nového rozvaděče kus 1 836.30 Kč
Samostane jistém proT- mobile kus 1 3 790.80 Kč
Demontáž a montáž přepěťových ochran pro Vodafone kus 1 618.78 Kč
Přezbrojení rozváděče z 200A na 12SA kus 1 28 593.78 Kč

Školník
Zásuvka 3>fázová 400V, 16A, Sk^dílna ikolníka kus 1 330,54 Kč
Spínač venkovní 1-pól. kus 1 189.91 Kč
Jistič třípólový 16A/B kus 1 411.71 Kč
CYKY 5x2.5 m 10 43.93 Kč

0 0,00 Kč 0 0,00 Kč
0 0.00 Kč 0 0.00 KČ
0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

0 0.00 Kč 0 0.00 Kč
0 0.00 KČ 0 0 00 KČ
0 0,00 Kč 0 0.00 Kč
0 0,00 Kč 0 0.00 Kč
0 0.00 Kč 0 0,00 Kč

250 8 547.50 Kč 0 0.00 Kč
600 49 332 00 Kč 0 0.00 Kč
500 18 525.00 Kč 0 0,00 Kč

0 0 00 Kč 765 66 132.34 KČ
0 0.00 Kč 187 137 837,70 Kč
0 0,00 Kč 850.5 46 479 83 Kč

0 0 00 Kč 0 0,00 KČ
0 0 00 Kč 0 0,00 Kč

0 0.00 Kč 6 883,80 Kč
0 0 00 Kč 2 1 924.70 Kč

0 0,00 Kč 6 797.45 Kč

0 0.00 Kč 12 3 840.00 Kč
0 0,00 Kč 1 320.00 Kč

0 0.00 KČ 2 348.52 Kč

0 0 00 Kč 1 10 800.00 KČ
0 0.00 Kč 1 4 522 50 Kč

0 0.00 Kč 1 836.30 Kč
0 0,00 Kč 1 3 790.80 Kč
0 0.00 Kč 1 618,78 Kč
0 0 00 Kč 1 28 593.78 Kč

0 0.00 Kč 1 330,54 Kč
0 0.00 Kč 1 189,91 Kč
0 0.00 Kč 1 411.71 Kč
0 0,00 Kč 10 439.30 Kč



Místnost 311
Efektro část
Krabice přistrcjcva do parapetu ks 11 86 Kč
parapetní ílab/ včetné krytu, p'epa^e^, uchyceni, ukončeni bm 2 737 Kč
Zásuvka jednoduchá bílá korrpiet 16A/2?r>v do parapet žlabu ks 2 200 Kč
Zasuvka jerírioditchá komplet 1ďA/230V*PC do parapet žlabu ks 2 860 Kč

Uvedené ceny }8ou bez DPH. 

Platnost kalkulace je 3 mésice.

1 651 948 Kč

EOOS Energie česko spd. s r.o.
Ladislav Chrastil

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0.00 Kč 
0.00 Kč

381 743 Kt

11
0
2
2

950 92 Kč 
0.00 Kč 

399.28 Kč 
1 719.28 Kč

621 004 Ki

Kalkulace neobsahuje náhradní dily kromé téch, které jsou přesné specifikované dále pak pronájmy ploftin a lešení. 
Záruční Ihúty Jsou dle předpisu výrobce.
Práce budou provedeny v béžnou pracovní dobu.
Dodaci Ihúty jsou podle aktuálních terminů výrobců.
Naše cenová kalkulace byla vypracována s přihlédnutím k hlediskům životního prostřed! a BOZP.

Barevné rozliteni ccn v rozpočtu
• položky púvodnt-ncménřné > černé 
- imložky odečítané - červené
• položkv dopinčné - zelené


